Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

LISTA PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

Edital nº 06 de 12 de abril de 2024

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - campus Itape nga , no uso de
suas atribuições delegadas pela Portaria Nº 280 de 18/03/2022, publicado no DOU de 21/03/2022, e de acordo
com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, em conformidade
com a Lei N°. 9.394, de 20 de dezembro de 1996 e suas alterações e ainda considerando: Resolução CNE/CP Nº
04, de 17 de dezembro de 2018; Decreto nº 6.135, de 26 de junho de 2007; Lei 14.133, de 1º de abril de 2021;
Decreto nº 3.298, de 20 de dezembro de 1999; Lei nº 12.764, de 27 de dezembro de 2012; Lei Nº. 12.711, de 29 de
agosto de 2012 e suas regulamentações, o Decreto Nº. 7.824, de 11 de outubro de 2012 e a Portaria MEC nº 18, de
11 de outubro de 2012 e suas alterações, torna público a LISTA PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS referente ao Edital n° 06, de 12 de maio de 2024, processo sele vo para ingresso
de estudantes, em 2024, no curso de Graduação em Educação Física  -  Campus Itape nga , conforme segue:

Nº NOME CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

01 AFONSO DE LIGÓRIO DANTAS SOARES HOMOLOGADA

02 ALEXANDRE GONÇALVES MOTA HOMOLOGADA

03 ALICE SILVEIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letras a), b), c),

d)

04 ALISSON VIANA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

05 ALLEF SANTANA DA FONSECA NÃO HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letras d)

06 ANA RAQUEL OLIVEIRA LIMA SOUSA HOMOLOGADA

07 ANDREY EVANGELISTA DE SOUZA BENCHIK HOMOLOGADA

08 ARTUR LIMA BRITO SANTOS HOMOLOGADA

09 BRUNO SOUZA GOMES NÃO HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letras d) e f)

10 CALIANE SILVA NOVAIS SANTANA HOMOLOGADA

11 CRISTIANE REIS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

12 DANIELE JENNIFER BARRETO SILVA HOMOLOGADA

13 DERNOEL MAGALHAES DOS REIS NÃO  HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letra d)

14 ELIANE ROCHA DE CARVALHO NÃO  HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letra d)

15 ESTHER GOMES DE MATOS HOMOLOGADA

16 FABIANO SILVA PIRES HOMOLOGADA

17 FÁBIO DA HORA SANTOS HOMOLOGADA

18 FILIPE FERRAZ RIBAS SÁ HOMOLOGADA

19 GABRIELA PEREIRA MATIAS HOMOLOGADA

20 HEBERT CARDOSO HOMOLOGADA

21 HEITOR SANTOS MELO HOMOLOGADA

22 JOÃO VITOR DE JESUS NÃO  HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letras a), b), c),

e)

23 JOELIA JOSE RODRIGUES HOMOLOGADA

24 JONAS PAULO NOVAES SANTOS HOMOLOGADA

25 JORGE SOUZA NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letras a), d), e)

26 LORRAN PRADO BONFIM DA SILVA HOMOLOGADA

27 LUDIMILLA NUNES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

28 MARCELO SANTOS LIMA NÃO HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letra d)

29 MARLON EZEQUIEL SANTANA HOMOLOGADA

30 MATHEUS AMARAL LIMEIRA HOMOLOGADA

31 MURIELLEN SILVA DOS REIS HOMOLOGADA

32 NATÁLIA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

NELSON MALTA LAGO NÃO HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letras b), c),

d), e)

33 PAULO AUGUSTO DE SANTANA FILHO HOMOLOGADA

34 REGINALDO SANTANA DA SILVA SANTOS NÃO  HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letras b), c),

d), e)

35 RHUDSON COSTA ESPERIDIÃO HOMOLOGADA

36 RÓBERT DOS SANTOS DE SOUZA HOMOLOGADA

37 RODRIGO DE JESUS NASCIMENTO HOMOLOGADA

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

38 STEPHANIE DA SILVA SANTOS HOMOLOGADA

39 TALITA SANTOS DE SOUSA NÃO HOMOLOGADA

Documentação

incompleta. Item

3.3. Letra d)

40 THAYANE RIBEIRO DIAS HOMOLOGADA

41 THIAGO DA CRUZ FERREIRA HOMOLOGADA

42 VANESSA GIL SOARES HOMOLOGADA

43 VINICIUS SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

44 WÉLDER SANTANA PEREIRA SANTOS HOMOLOGADA

45 WILSON FERNANDES DA SILVA NETO HOMOLOGADA

RÔMULO SPÓSITO DAS VIRGENS
Diretor-Geral

IF Baiano - campus Itape nga

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Sposito das Virgens, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - ITA-DG, em 28/05/2024 09:27:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/05/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

570084
f92de32bcc

	Documento assinado eletronicamente por: